
(47000075) MIGUEL DELIBES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:27

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 35

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

526146

327375

65621

392200

730809

257180

905045

471502

715086

994604

686696

715513

52490

682133

715400

120839

150974

539269

745954

430359

628190

201682

469076

898435

940588

935388

AZABAL ASENJO, RUBEN

CRUZ MARINAS, SEBASTIÁN

ESCUDERO LAVIN, ALONSO

GABINO GARCÍA, VIOLETA

GALLEGO DEL POZO, ALONSO

GIL  LOZANO, UNAI

GOMEZ DE LUCAS, ADRIAN

GONZÁLEZ HERRERO, ERIK

LE BONNIEC OZA, LUCA

LORENZO PRIETO, BRIANA

LOZANO BATICON, IKER

MARCOS VEGA, JUNE

MEJÍAS MUÑIZ, JIMENA

MELERO ALONSO, VICTORIA

MORJANA SANZ, ISHAQ

MURILLO VELA, BLANCA

NÚÑEZ MIGUELSANZ, CARLA

PONCELA BORGES, GAEL

PRIETO GARCIA, VEGA

REAL GIL, CARLOTA

RODRIGO TASIS, ALVARO

RODRÍGUEZ GIL, AISHA

RODRÍGUEZ MUÑOZ, ÓLIVER

SAEZ SALICIO, DAVID

SANCHO MARTINEZ, OLIVER

SIMON BARANDALLA, XIARA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 29Nº de Solicitudes mostradas:
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( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011589 ) EL DESPERTADOR INFANTIL 2010

      

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47003167 ) NUESTRA SEÑORA DEL DUERO

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

Centro de Matriculación
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710803

138488

788959

SOTOMAYOR MARCOS, NALÚ

VAQUERIZO HERRERO, ÁLEX

YUSTE SOTO, MATTEO
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MIGUEL DELIBES (47000075) - ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

      

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

( 47011942 ) LA VENTANA MÁGICA

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

541911 SANTIAGO BENITO, SOFÍA

PRIMARIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

MIGUEL DELIBES (47000075) - ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES ( 47006624 ) ANTONIO GARCÍA QUINTANA

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

697619

697620

594444

95952

DEL CAMPO BORJA, ALAN

DEL CAMPO BORJA, EIDEN

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJO

VALDÉS SAN MIGUEL, TRIANA

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

MIGUEL DELIBES (47000075) - ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES

( 47006077 ) PABLO PICASSO

( 47006077 ) PABLO PICASSO

( 47001377 ) SAN JOSÉ

( 47004135 ) NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

Centro de Matriculación
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697618 DEL CAMPO BORJA, PEDRO

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

MIGUEL DELIBES (47000075) - ALDEAMAYOR DE SAN MARTÍN (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47000075 ) MIGUEL DELIBES ( 47006077 ) PABLO PICASSO

Centro de Matriculación


